
Již desátý ročník této akce pro motorkáře z Plzeňska a nejširšího okolí.
Sraz na nádvoří Plzeňského Prazdroje od 9.oo hod..
Seřazení kolony a příprava k odjezdu od 11.15 hod.

11.3o hod.
odjezd kolony z nádvoří, směr Pláná

I letos připravujeme doprovodný program, tentokrát  své umění předvede 
Marek Černý

Než vyjedeme: Na vyjížďku se jede s plnou nádrží. Při sestavování kolony 
a výjezdu z nádvoří neotálíme. V koloně se nepředjíždíme. Udržujeme 

přesazenou formaci (cik-cak). Dodržujeme pokyny pořadatelů a Policie.
Navzájem se respektujeme.

Zveme všechny aktivní i pasivní příznivce jedné stopy,
na neoficiální zahájení motorkářské sezony 2013.

Plzeň

Moto Pell-Mell

pořádá

Prvomájovou vyjížďku


